
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje :

Zarządzenie Nr 123/ 2012
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 23 października 2012 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2012r.

§ i

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy 
Nr XVIII/135/11 , Nr XX/154/2012, Nr XX1/166/2012, Nr XXII/175/2012, Nr 
XXIV/182/2012, Nr XXV/192/2012 , Nr XXVI/195/2012, Nr XXVII/199/2012 i Nr 
XXVI11/205/2012 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 13/12, Nr 21/2012 , Nr 
26/2012, Nr 29/2012, Nr 32/2012, Nr 52/2012, Nr 65/2012 , Nr 74/2012, Nr 76/2012 , Nr 
85/2012, Nr 91/2012, Nr 104/2012 i Nr 122/2012 o kwotę 285 401,00 z ł .

2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr XVIII/135/11, Nr XX/154/2012, Nr XXI/166/2012, Nr XXII/175/2012, Nr 
XXIV/182/2012, Nr XXV/192/2012, Nr XXVI/195/2012, Nr XXVII/199/2012 i Nr 
XXVIII/205/2012 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 13/12, Nr 21/2012 , Nr 
26/2012, Nr 29/2012 , Nr 32/2012 , Nr 52/2012, Nr 65/2012, Nr 74/2012, Nr 76/2012, Nr 
85/2012, Nr 91/2012, Nr 104/2012 i Nr 122/2012 o kwotę 285 401,00 z ł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 16 538 066,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 242 824,oo zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 17 198 026,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 242 824,oo zł.

§3

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie 
gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie 
Lichnowy w 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.



§ 4

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w planie finansowym zadań z 
zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2012 rok o 
kwotę 285 401,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym zadań z 
zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2012 rok o 
kwotę 285 401,00 zł . Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa 
załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



B U D Ż E T  NA ROK  2 0 1 2 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr 123/2012 z dnia 23.10.2012r.
Strona 1

1

| D Z - R O Z D Z - P A R . W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E B U D Ż E T

i r

P R Z E D  | Z M N I E J S Z E N I A  |

r

Z W I Ę K S Z E N I A  | B U D Ż E T  N A  D Z I E Ń

1

1

l

Z M I A N A

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _

( - )  1

i ( + ) 1

i

23.10.2012r.

B U D Ż E T  W E D Ł U G  Z A R Z Ą D Z E N I A  N r  122/2012 16 252
1

665,00 |

1 1

l 0 1 0 l

1

1

[ r o l n i c t w o  i  ł o w i e c t w o  

_ l_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1 070
1

264,00 | 

1
0,00

r

285 401,00|

l

1 355 665,00
1 1

| | 01095 | P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć 267
1

118,00 | 0,00
1

285 401,00| 552 519,00
2 0 1 0

1 1 

1 1 

1 1 

1 1

1_ _ _ 1_________

| D o t a c j e  c e l o w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e t u  

| p a ń s t w a  n a  r e a l i z a c .  z a d a ń  b i e ż ą c y c h  z  |

| z a k r e s u  a d m i n i s t r a c j i  r z ą d o w e j  o r a z  

| i n n y c h  z a d a ń  z l e c o n y c h  g m i n i e  ( z w i ą z k o m  | 

| g m i n )  u s t a w a m i

_ ! _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L

2 5 0 1 1 3 , 0 0  j 

1 

1

1______ 1_ _ _

0 , 0 0 2 8 5  4 0 1 , O o j

1

1

1

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ I

5 3 5  5 1 4 , 0 0

[ i i l 1 ^  I 

1_ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ l_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i___________________ i i

1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

R A Z E M 16 252
i

665,00 | 

_ _ _ _ _ _ i
0,00

r

285 401,00| 

____________ L
16 538 066,00

J



B U D Ż E T  N A  ROK 2 0 1 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 123/2012 z dnia 23.10 2012r.
Strona 1

1---
DZ-ROZDZ-PAR.

— 1
WYSZCZEGÓLNIENIE

l l 
| BUDŻET PRZED |

i r 
ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ

1J________________________________
ZMIANA

1 1 (-) 1l <+> 1i
23.10.2012r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 122/2012 16 912 625,00 j
1l

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
1

H
| 2 061 054,00 | 
1 1

0,00
r

285 401,00|
1

2 346 455,00

01095 |Pozostała działalność 250 113,00 | 0,00
1

285 401,00| 535 514,00
4 0 1 0 |Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 0 0 , 0 0  j 0 , 0 0 7 0 5 , 00| 1 3 0 5 , 0 0
4 1 1 0 |Składki na ubezpieczenia społeczne 1 0 6 , 3 7  | 0 , 0 0 1 1 6 , 7 9 | 2 2 3 , 1 6
4 1 2 0 |Składki na Fundusz Pracy 0 , 0 0  | 0 , 0 0 1 7 , 2 7  j 1 7 , 2 7
4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 0 5 6 , 0 0  1 0 , 0 0 1 0 9 8 , Ooj 2 1 5 4 , 0 0
4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 3 1 4 2 , 6 5  j 0 , 0 0 3 6 6 0 , Ooj 6  8 0 2 , 6 5
4 4 3 0 |Różne opłaty i składki 2 4 5  2 0 7 , 9 8  ( 

1 |
0 , 0 0 2 7 9  8 0 3 ,  9 4 1

i
5 2 5  0 1 1 , 9 2

750
1
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
1

1 1 
2 012 722,00 ( 

1 1
5 000,00

1
5 000,00

1
2 012 722,00

1
175023 |Urzędy gmin

1 1 
1 692 599,00 | 5 000,00

1
5 000,00| 1 692 599,00

4 2 7 0 |Zakup usług remontowych 7 0  7 2 2 , 0 0  | 5 0 0 0 , 0 0 o , o o j 6 5  7 2 2 , 0 0
4 4 1 0 |Podróże służbowe krajowe 

1
1 7  0 0 0 , 0 0  | 

1 1
0 , 0 0 5 0 0 0 , o o j  

1
2 2  0 0 0 , 0 0

754 j
1
|BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I OCHRONA

1
94 446,00 | 1 400,00

1
1 400,00| 94 446,00

PRZECIWPOŻAROWA
1 11 1 11

175412
1
|Ochotnicze straże pożarne 87 876,00 | 1 400,00

1
1 400,00| 87 876,00

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 2 1  6 1 0 , 0 0  | 0 , 0 0 1 4 0 0 , Ooj 2 3  0 1 0 , 0 0
4 2 6 0 |Zakup energii 1 2  0 0 0 , 0 0  | 1 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0  j 1 1  0 0 0 , 0 0
4 4 3 0 |Różne opłaty i składki 

_|________________________________
5 2 0 0 , 0 0

1 1
4 0 0 , 0 0 0 , 0 0  j 

1
4 8 0 0 , 0 0

852 j
1
POMOC SPOŁECZNA

_|________________________________
| 3 997 942,00 |
1 1

7 468,85
r

7 468,85(
1

3 997 942,00
l
|85212 |Świadczenia rodzinne, świadczenie z

1 1 
2 580 600,00 | 7 293,00

1
7 293,00| 2 580 600,00

[funduszu alimentacy jnego oraz składki 1 1 1
|na ubezpieczenia emerytalne i rentow e (
|ubezpieczenia społecznego 1 1 1

3 1 1 0 (Świadczenia społeczne | 2 3 9 3  1 1 0 , 3 2  | 6 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 2 3 8 6  6 1 0 , 3 2
4 0 1 0 (Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 2  8 6 6 , 0 0  | 0 , 0 0 7 7 0 , Ooj 4 3  6 3 6 , 0 0
4 1 1 0 (Składki na ubezpieczenia społeczne 1 1 5  8 8 0 , 0 0  ( 0 , 0 0 6 5 0 0 , Ooj 1 2 2  3 8 0 , 0 0
4 3 8 0 |Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 , 0 0  | 0 , 0 0 2 3 , Ooj 2 3 , 0 0
4 7 0 0 |Szkolenia pracowników niebędących 1 5 0 0 , 0 0  | 7 9 3 , 0 0 0 , 0 0  j 7 0 7 , 0 0

(członkami korpusu słu żby cywilnej 
_1_________________________________ 11 1 11

|85228 (Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
1 1 

28 900,00 ( 175,85
r

175,85| 28 900,00
(usługi opiekuńcze 1 1

4 0 1 0 (Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 2  3 3 0 , 9 7  | 0 , 0 0 175,85| 2 2  5 0 6 , 8 2
4 1 2 0 (Składki na Fundusz Pracy 

J _________________________________
6 9 5 , 0 0  |

J_____________ l_
1 7 5 , 8 5 0 , 0 0  j

i
5 1 9 , 1 5

i l 1 1 I--------------___ 1__________ 1_________________________________ l_____________ l___________  i

____
RAZEM

i
16 912 625,00 |

i
13 868,85

r~
299 269,85| 
_________ 1_

17 198 026,00 
_____________ 1



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta
ADM INISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2 0 1 2  Gminy Lichnowy

D O C H O D Y
Nr 123/2012 z dnia 23.10 .2012r.

Strona 1
1
| DZ-ROZDZ-PAR.

~1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

i i r 
1 PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY

1_|__
PRZED ZMIANA

1 1 (") 1 _ L <+> 1 l
NA 23.10.2012r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 29/2012 2 991 259,00 j 
11 1

l010l 1 1

l
|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
1

1 1 
250 113,00 |

1 1
0,00

r
285 401,00| 535 514,00

1 1
101095 |Pozostała działalność

1 1 
250 113,00 | 0,00 285 401,00 j 535 514,00

2010 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 250 113,00 | 0,00 285 401,00| 535 514,00
|państwa na realizac. zadań bieżących z 1

1 |zakresu administracji rządowej oraz 1 1
l |innych zadań zleconych gminie (związkom |

1 11___ 1_________
|gmin) ustawami

_l_______________________________ 1 1 _____________ 1__i i i i i 1 1___ l__________ i_________________________________ i_____________ i_________________________ i

_
RAZEM

l
2 991 259,00 | 

_______________ 1__
0,00 285 401,Ooj 

____________ L
3 276 660,00 

______________ 1



PL A N  FIN A N SO W Y  ZADAŃ Z Z A K R E S U
A D M I N IS T R A C J I  R Z Ą D O W E J N A  RO K  2 0 1 2

Załącznik n r 4 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 123/2012 z dn ia  23.10.2012r. 

W Y D A T K I  Strona 1

i
| DZ-ROZDZ-PAR.

“ 1--------------------------------------------------------------------
WYSZCZEGÓLNIENIE

1 1 
| PLAN FINANSOWY |

------------------------r
ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY

n

1
1____________________________________________

| PRZED ZMIANA | 
J__________________ L

(-)
_______________ L

(+) 1 
__ L

NA 2 3 .1 0 .2 0 1 2 r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 29/2012 2 957 423,00 j 
1

1 1 

l 01 0 l |ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
1

250 113,00 | 
1 1

0 ,00 285
r

4 0 1 ,0 0 | 
________L

535 514,00

1-------------------
01095

1
1 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć

1 1 
250 113,00 | 0 ,00 285

1
4 0 1 ,0 0 | 535 514,00

4 0 1 0 |Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 0 0 , 0 0  j 0 , 0 0 7 0 5 , 0 0 | 1  3 0 5 , 0 0

4 1 1 0 | Składki na ubezpieczenia społeczne 1 0 6 , 3 7  j 0 , 0 0 1 1 6 , 7 9 | 2 2 3 , 1 6

4 1 2 0 | Składki na Fundusz Pracy 0 , 0 0  j 0 , 0 0 1 7 , 2 7  j 1 7 , 2 7

4 2 1 0 | Zakup materiałów i wyposażenia 1  0 5 6 , 0 0  j 0 , 0 0 1 0 9 8 , 0 0  j 2  1 5 4 , 0 0

4 3 0 0 | Zakup usług pozostałych 3  1 4 2 , 6 5  j 0 , 0 0 3 6 6 0 , 0 0 j 6  8 0 2 , 6 5

4 4 3 0 | Różne opłaty i składki 
i

2 4 5  2 0 7 , 9 8  | 
| 1

0 , 0 0 2 7 9 8 0 3 , 9 4 j 5 2 5  0 1 1 , 9 2

1------ 1
l8 52 l
|

POMOC SPOŁECZNA
1

1 1 
2 664 550,00 |

1
7 468,85 7

1

4 6 8 ,8 5 |

_____ L
2 664 550,00

1

85212
1 _

| Św iadczenia ro d z in n e , św iad czen ie  z
1 1 

2 576 600,00 7 293,00 7
1

2 9 3 ,0 0 | 2 576 600,00
[funduszu a lim en tacy  jnego  o ra z  sk ła d k i

1 1

1
|na  u b ezp ieczen ia  em ery ta ln e  i  rentow  e z
1 u b ezp ieczen ia  spo łecznego

3 1 1 0 | Świadczenia społeczne 2  3 9 3  1 1 0 , 3 2  | 6  5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 | 2 3 8 6  6 1 0 , 3 2

4 0 1 0 [Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 2  8 6 6 , 0 0  j 0 , 0 0 7 7 0 , O o j 4 3  6 3 6 , 0 0

4 1 1 0 | Składki na ubezpieczenia społeczne 1 1 5  8 8 0 , 0 0  j 0 , 0 0 6 5 0 0 , 0 0 | 1 2 2  3 8 0 , 0 0

4 3 8 0 | Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 , 0 0  j 0 , 0 0 2 3 , 0 0  j 2 3 , 0 0

4 7 0 0 | Szkolenia pracowników niebędących 1  5 0 0 , 0 0  j 7 9 3 , 0 0 0 , 0 0  j 7 0 7 , 0 0

1 1 

i i

| członkami korpusu słu żby cywilnej 
i 1 1 |

1

| 85228 [U sługi opiekuńcze i  s p e c ja l i s ty c z n e
1 1 

28 900,00 | 175,85
1

1 7 5 ,8 5 | 28 900,00

1 1
| u s łu g i  opiekuńcze

1 1 1

4 0 1 0 [Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 2  3 3 0 , 9 7  [ 0 , 0 0 1 7 5 , 8 5 | 2 2  5 0 6 , 8 2

4 1 2 0

l l

| Składki na Fundusz Pracy 
i

6 9 5 , 0 0  j

J _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L

1 7 5 , 8 5 0 , 0 0  j

_______ L
5 1 9 , 1 5

1 1 1 1 1 1 1 
i_  i i _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i

1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

RAZEM
r

2 957 423,00 | 
___________________ L

7 468,85 292
r

8 6 9 ,8 5 | 
_______ L

3 242 824,00
i


